[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         _13.07.2018

                                          №_483-п___
пгт. Пойковский

Об утверждении перечня организаций и видов обязательных работ для обеспечения исполнения административного наказания в виде обязательных работ
В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения административных наказаний в виде обязательных работ:

1. Утвердить согласованный с отделом судебных приставов по г. Нефтеюганску и Нефтеюганскому району перечень организаций и виды обязательных работ для обеспечения исполнения административного наказания в виде обязательных работ согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.А.Бочко
Приложение
к постановлению Администрации городского поселения Пойковский
от 13.07.2018№ _483-п____
Перечень организаций и видов обязательных работ для обеспечения исполнения административного наказания в виде обязательных работ
	Наименование организаций, предприятий и учреждений

	Местонахождение организаций, предприятий и учреждений
	Виды обязательных работ, которые не требуют специальных навыков и познаний

	ООО «Сибирь»
	628331, ХМАО, Тюменская область, Нефтеюганский р-н, пгт. Пойковский, Промзона 47 «А»

	- уборка поселковых и придомовых территорий;

- благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий;

- подсобные работы (не квалифицированные)

Примечание: В соответствии с частью 1 статьи 3.13, частью 8 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях обязательные работы, выполняемые лицом, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, осуществляются на безвозмездной основе.
PAGE